04.03.2022г. №256
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
В целях создания условий для устойчивого развития Усть-Рубахинского муниципального образования, эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского Поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Рубахинского муниципального образования, с учетом протокола и заключения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Рубахинского муниципального образования, Дума Усть-Рубахинского муниципального образования

РЕШИЛА:

         1. Внести изменения в правила землепользования и застройки Усть-Рубахинского муниципального образования в части внесения  изменений в градостроительный регламент территориальной зоны Р-2, утвержденные решением Думы Усть-Рубахинского муниципального образования от 03 декабря 2013 года № 74 следующие изменения:

         - пункт 1 статьи 50 Зона  парков, скверов и бульваров (Р-2) дополнить видом разрешенного использования – Животноводство (1.7) (приложение 1);

2.Решение опубликовать в Вестнике Усть-Рубахинского муниципального образования и на официальном сайте Усть-Рубахинского муниципального образования:

3.Настоящее решение вступает в силу после  опубликования в Вестнике Усть-Рубахинского муниципального образования.

Председатель Думы  Усть-Рубахинского

муниципального образования А.И.Бурачков